[image: image2.jpg]KPACHOmAPCKAS
KPAEBAS

TEPPUTOPA

(o) =

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.01.2018 г.                              г. Краснодар                                               № 34
О проведении
Года охраны труда в Профсоюзе в 2018 году

 В соответствии с постановлением Центрального совета Профсоюза от 7
декабря 2017 г. № 4-3, в целях осуществления профсоюзного (общественного)
контроля за соблюдением работодателями требований трудового законодательства, финансовым обеспечением мероприятий по охране труда, совершенствованием
деятельности профсоюзных организаций по осуществлению данного контроля
президиум краевой организации  постановляет:
1. Объявить 2018 год «Годом охраны труда в Профсоюзе».

2. Утвердить план проведения «Года охраны труда в Профсоюзе» в
Краснодарской краевой территориальной организации  Профсоюза (приложение№1).
3. Территориальным, вузовским организациям Профсоюза разработать и
утвердить свои планы мероприятий.
4. Регулярно освещать в средствах массовой информации о проводимых
мероприятиях.
5. Контроль за исполнением возложить на главного технического инспектора труда краевой организации Профсоюза Притюхова А.Г.
[image: image1.jpg]

Председатель

Краснодарской краевой

организации  Профсоюза                                                        С.Н.Даниленко
               Притюхов А.Г.

               Сурхаев Э.В.
PAGE
1